

Investitor
Obiect

000

**Reparatia capitală a cantinei si salii de sport din Liceul
Teoretic "Mihail Bârcă", satul Milestii Mici , ra-ul Ialoveni****Catalog de prețuri unitare № 2-1-2
Consolidarea centurii monolite Bm1
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Consolidarea centurii monolite Bm1				
1	CC02L1	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,61 5,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0700	70,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,47
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	280,00	0,32
2	CC02K1	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mari de 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			27,63 7,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	70,00	0,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,47
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	1,00	0,28
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00115	280,00	0,32
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Profil U16L1.8*4buc*2unit)	kg			51,19 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2775276309886u16	Confectii metalice inglobate in beton Profil U16 L1.8	kg	1,0000	36,00	36,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,03
4	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm (Ancora chimica d14mm tip Hilti, HIT-RE 500)	buc			84,46 25,20
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2520	70,00	17,64

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,1080	70,00	7,56
	50010001001 35	Freza cu carota diamanta	buc	0,0059	240,00	1,41
	41001262028 18	Apa	m3	0,0042	11,00	0,05
	29522600039 03	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,1700	340,00	57,80
5	Pret	Ancora chimica d14mm tip Hilti, HIT-RE 500	buc			<u>230,00</u> 0,00
	5	Ancora chimica d14mm tip HILTI HIT-RE500	buc	1,0000	230,00	230,00
6	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			<u>137,38</u> 91,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	71240100107 00	Dulgher	h-om	1,1000	70,00	77,00
	28731168290 70	Chingi metalice	kg	0,0800	26,00	2,08
	28741258812 41	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	24,00	0,12
	28741158410 33	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	28741158250 03	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	28752763115 28	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	36,00	1,08
	27341138032 33	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	28,00	1,40
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	24,00	0,60
	20202129283 47	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	120,00	18,00
	20101029043 40	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 800,00	4,80
	20101029034 95	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 800,00	7,20
	23201873157 89	Decofrol	kg	0,1200	18,00	2,16
	34105200067 52	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	420,00	8,40
7	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Beton B20)	m3			<u>1 916,92</u> 371,00
	71230100102 00	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	70,00	31,50
	26631021000 00	Beton B200	m3	1,0250	1 320,00	1 393,82
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	11,00	1,70
	29522700031 00	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	120,00	72,00
	29221400070 00	Macara	h-ut	0,2800	280,00	78,40
		2. Constructia podestului PS1				
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Constructia podestului din profil metalic 100*4)	kg			<u>51,19</u> 14,70
	72142400218 10	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	72120300227 00	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	27341138032 07	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	27752763098 86	Confectii metalice inglobate in beton Profil metalic 100*4	kg	1,0000	36,00	36,00
	28731559012 00	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	40111062027 41	Energie electrica	kw	0,0080	4,20	0,03
9	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din	t			<u>1 042,19</u> 511,00

1	2	3	4	5	6	7
		profile usoare, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	70,00	511,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	45,00	387,00
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	5,00	99,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	1,00	2,95
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	32,00	42,24

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)